
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Дергачи» Дергачевского района Саратовской 

области       

01.09.2023г.  № 355  

ПРИКАЗ 
  

Об утверждении списка обучающихся на получение бесплатного горячего питания 

для членов семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации 

в 2023-2024 учебном году 
 

 

На основании постановления Администрации Дергачевского муниципального района 

Саратовской области №591 от 20 октября 2022 года «О дополнительных мерах поддержки членов 

семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации либо заключивших контракт о 

добровольном содействии и выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской 

Федерации»; имеющихся документов о праве на получение бесплатногго горячего питания, 

заявлений родителей (законных представителей) обучающихся  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить: 

-список обучающихся 5-11 классов, имеющих право на получение бесплатного горячего питания 

(Приложение 1); 

- список обучающихся дошкольного учреждения в филиале МОУ «СОШ №1 р.п. Дергачи» в с. 

Петропавловка, имеющих право на получение бесплатного горячего питания (Приложение 2); 

2. Ответственным за организацию питания в МОУ «СОШ №1 р.п. Дергачи», фиилиале МОУ 

«СОШ №1 р.п. Дергачи» в с. Петропавловка, сформировать папку с документами на бесплатное 

горячее питание и предоставить в экономический отдел управления образования. 

3. Заведующему столовой, Телегиной М.А., произвести сметный расчет на период до 28.12.2023г. 

включительно, исходя из стоимости двухразового горячего питания в МОУ «СОШ №1 р.п. 

Дергачи» и стоимости ежемесячной оплаты дошкольной группы филиала МОУ «СОШ №1 р.п. 

Дергачи» в с. Петропавловка. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор   школы                                                                                       Ю. В. Литвиненко 

 


		2023-09-02T15:36:04+0400
	Литвиненко Юлия Владимировна




